
REF: 007832BO
LOFT Mesita 2 cajones

· Piezas: Tablero de par�culas melaminizado. 
      Clasificación según contenido o emisión de formaldehído
      TIPO E1. Espesor: 15mm.
· Trasera: Tablero de fibras de densidad media.                          
      (MDF/DM). Espesor: 3mm. 
· Cantos: P.V.C. Espesor: 0,6mm y melamínicos.
· Cajones: Tablero de fibras de densidad media lacado.                        
       (MDF/DM).  Espesor: lados 12mm y fondo 3mm. Acabado 
tex�l.  

Materiales:

· Guías correderas metálicas para los cajones (extraíbles).
· Patas ABS (termoplás�co de alta resistencia) en color del mueble.

Componentes:

Color:

Blanco Brillo

Observaciones:

· Peso máximo soportado por cada cajón 5Kg.
· Peso máximo soportado total 15 Kg.

Información producto:
Mesita de dos cajones con patas.

· Mueble:  49 cm (alto) x 50 cm (ancho) x 34 cm (prof.)
· Capacidad cajones:  10 cm (alto) x 41,5 cm (ancho) x 30 cm (prof.)

Medidas:

50

49

34

18,5

18,5

Datos embalaje: 

1/1

Número de bultos

635 x 400 x 104 mm

Medidas 

11,65 Kg

Peso Volumen

0,026m3

Código E.A.N.

8423490263472
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